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İlgide kayıtlı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler Genel Müdürlüğü 
tarafından Kuruluşumuza iletilen "Nükleer Enerji Tedarikçi Bilgi Sistemi (NETBİS) - Yerli Firma Kayıtları" 
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUYA
 

Ülkemiz ve Rusya Federasyonu arasında 12.05.2010 tarihinde imzalanan hükümetlerarası anlaşma
uyarınca Mersin/Akkuyu Sahası'nda her biri 1200 MW gücünde 4 üniteden oluşan bir nükleer güç santrali
(NGS) kurulması öngörülmüş olup halihazırda tüm ünitelerin inşaatı devam etmekte ve 2028 yılı sonuna
kadar Akkuyu NGS'nin tamamının devreye alınması planlanmaktadır.

Bakanlığımızca 2022 yılında yayımlanan Ulusal Enerji Planı'na göre 2035 yılına kadar 7,2 GW,
2053 yılına kadar ise yaklaşık 20 GW nükleer kurulu güce ulaşılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda,
Sinop ve Trakya'da da her biri yaklaşık 5000 MW olacak büyük ölçekli nükleer santraller kurulması
hedeflenmekte ve teknoloji sahibi ülkeler ile görüşmeler sürdürülmektedir. Bu görüşmelerde
gerçekleştirilecek ön fizibilite çalışmalarında ülkemizden tedarik edilebilecek ürünlerin de belirlenmesi
planlanmaktadır. Bu çalışmalar kapsamında, Bakanlığımızca kurulmuş olan "Nükleer Enerji Tedarikçi

 isimli portal ( ) vasıtası ile firmalarımızdan toplanacakBilgi Sistemi (NETBİS)" https://netbis.enerji.gov.tr
bilgiler de kullanılacaktır.

NETBİS ile Türk firmalarına ilişkin sürekli olarak güncel tutulacak bilgilerin başta Sinop Nükleer
Santral Projesi olmak üzere ülkemizdeki nükleer santral projeleri yanında termik santraller ve diğer
elektrik üretim santralleri ve boru hatları, petrokimya tesisleri gibi diğer enerji tesislerinde de
yerlileştirmeyi artırmak üzere ilgili yerli ve yabancı kurumlar ile paylaşılması planlanmaktadır.

Bu kapsamda; yerli firmaların NETBİS'e kayıt yaptırması ve bilgileri gerektiğinde güncellemesi
büyük önem arz etmekte olup işbu yazımız ve "NETBİS Kullanıcı Kılavuzu"na dair yazı ekinin organize
sanayi bölgelerimize iletilmesi (firmalarımıza duyurulmak üzere) hususunda bilgilerini ve gereğini rica
ederim.
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